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10

12

Construccion Santo 11
de Aula Domingo , Maye
Escolar y 8an Francisco

Proyecto de Union Praga 13
Electrificacion

Proyecto Casco Urbano 11
Construccion de Jesus de

de Cerca Otoro

Perimetral del

Cementerio

Municipal

Proyecto de  Llano Largo del 11
Agua Patoble Potrero

Construccion La angostura, 11
de Modulo  las lagunas
Escolar ariiba, Santa Fe
Convenio  ariiba, San
COCEPRADI Aritonio

Construccion Choloma San 11
de Proyecto  Jeronimo
de Agua

Construccion Bo. la Merced, 12
de Bodega  jesus de Otoro
Municipal

Construccion Casca Urbano
de Proyecto de Jesus de
Alcantarillado Otoro
Sanitario 1l

Etapa

11,12

Construccion Jesus de Otoro 11-12

y
Mejoramiento
de Aceras del
Balneario
Municipal

Mantenim,ien Bo. La Merced, 12
tode calles Col, las

zona Urbana Mangos , Calle

y Principal
Pavimentacio
n

Mantenimient San Jeronimo, 11-12
oy Choloma,
Reapracion Rodadora Las
de Carreteras Ventanas y
Zona Rural  Casitas san
Rafael

Construccion Santa Fe Abajo 12
de Caja
Puentes

Mantenimient El Porvenir/ 11
o a Proyecto Santa fe Arriba
de Riego

Construccion Ojo de Agua 13
de Proyecto

de Energula

Electrica

28/01/2016 01:02:25 p.m.

25

11

"

11

25

060140046046022, 400,000.00
102 38

0E1400480481022 1,057 654.00

060140046046022  400,000.00
8

060140046046022  0.00
4

060140046046022 200,000.00
102

060140046046020  0.00
4

060112400460035  0.00
46104

060140046046035 0.00
502

060140046046036  0.00
701

060140047047022, 3,000,000.00
5

035,
036

060140047047 022,0 400,000.00
502 35

0E0140047047035 0.00

503

060140048048 022,0 50,000.00
4 6

060140048048035 0.00
1

0.00 0.00 0.00 0,00  400,000.00 67,500.00 0.00 68,390.00 0.00 0.00

766,933.18 0.00  314,903.00 0.00 2,139,480.18114,246.33 0.00 117,362.20  0.001,807,8
91.65

214,356.80 0.00  458,856.03 0.00 1,073,311.83607,297.88 0.00 165,973.00 0.00 0.00

117,250.05 0.00  167,226.00 0.00 284,476,05284,475.156 0.00 0.00 000 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  200,000,00 16,272.00 a.00 182,484.00 0.00 0.00

263,884.00 0.00 0.00 0.00 263,894.00247,448.74 0.00 0.00 000 0.0

0.00 0.00 12,400.00 0.00  12,400.00 0.00 0.00 12,400.00 000 0.00

46,600.00 0.00 0.00 0.00  46,600.00 35,347.73 0.00 10,600.00 0.00 0.00

256,602.18 000  162,000.00 0.00 418,602.18161,588.77 0.00 222,883.06 0.00 0.00

198,963.00 0.00 181489.64 530,186.03 2,791,266.61524,268.37 0.00 64,036.37 0.00 0.00

479,844.33 0.00 10,000.00 50,000.00 839,944.33358,872.00 0.00 84,520.00 0.00 0.00

16,361.87 0.00 0.00 0.00  16,361.87 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 58,912.50 0.00 0.00 000 000

65,625.00 0.00 0.00 0.00 6562500 0.00 0.00 0.00  0.0065625.
00

135,890.00
2,139,490.18

1,073,270.88

284,475,185

198,756.00

247,448.74
12,400.00

45,947.73

384,471,83

588,304.74

443,392.00

3,000.00
58,912.50

65,625.00

33.00 %

264,110.00

100.00 % 0.00

98.00 % 4095

99.00 % 0.90

99.00 % 1,244.00

93.00 %

16,445.26

100.00 % 0.00

98.00 % 652,27

91.00 % 34,130.35

21.00 % 2,202,961.87

52.00%  396,552.33

18.00 % 13,361.87

58.00 % 41,087.50

100.00 % 0.00

66.00:%

0.00:%

0.000%

0.001%

0.001%

€.00%

0.00:%

1.00:%

8.00:%

, 78.00%

47.001%

81.00%

41.00%

0.00'%

EN PROCESC Proyecto en

Ejecucion

TERMINADO Proyecto ejecutado

TERMINADGProyecto en Proceso
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EN PROCESOProyecto en Proceso
de Ejecucion

EN PROCESOProyecto en Proceso
de Ejecucion
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TERMINADO Proyecto Ejecutado



